[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.10.2023		                               с.  Идринское                                                      №  299- р
	         1. Руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, в целях подготовки и проведения на территории Идринского района в 2024 году юбилейного мероприятия, посвященного празднованию 100-летия со дня образования Идринского района, создать оперативный штаб  по подготовке к празднованию юбилея (далее – оперативный штаб).

2.Утвердить состав оперативного штаба согласно приложению № 1.
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по социальным вопросам О.А. Левкину.
4.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                             Н.П. Антипова

  Приложение № 1
                                                                             к распоряжению
администрации района
                                                                                  от 06.10.2023№ 299- р

СОСТАВ
оперативного штаба по подготовке и проведению на территории Идринского района в 2024 году юбилейного мероприятия, посвященного празднованию 100-летия со дня образования Идринского района

	Безъязыкова
Галина Викторовна
	глава района, председатель оперативного штаба

	Левкина
Ольга Андреевна
	заместитель главы района по социальным вопросам, заместитель председателя оперативного штаба

	Лисицына
Ирина Сергеевна

	ведущий специалист по делам молодежи отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района,
секретарь оперативного штаба

члены оперативного штаба:

Евсеенко
Любовь Владимировна

Крашникова
Надежда Николаевна

Калинина
Галина Андреевна

начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района

директор КГБУ социального
обеспечения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Идринский»

председатель районного Совета ветеранов

Свиридова
Ирина Георгиевна

главный редактор газеты «Идринский
вестник»

	Слученкова
Ольга Леонидовна

Соболевская
Любовь Михайловна

	исполняющая обязанности начальника отдела образования администрации Идринского района

председатель территориальной избирательной комиссии Идринского района Красноярского края

	Трусов
Сергей Николаевич

	председатель ассоциации глав
поселений Идринского района

	Фоменко
Константин Юрьевич

	начальник отдела сельского хозяйства администрации Идринского района

image1.jpeg